מושב ]את[ זמנית לקבוע נאלצים היינו במצור, נתונה הייתה כשירושלים המלחמה, בסערת דאגותינו.

הממשלה בקריה, על יד תל אביב, אולם למדינת ישראל הייתה ותהיה רק בירה אחת — ירושלים הנצחית.

כך היה הדבר מלפני שלושת אלפים שנה, וכך זה יהיה, כפי שאנו מאמינים — עד סוף כל הדורות.

)דברי הכנסת, כ"ב בכסלו תש"י, 13/12/1949, ארכיון הכנסת(

על פי מה שלמדת, הצג את החלטת האו"ם בעניין ירושלים מתחילת חודש דצמבר 1949.

הסבר נימוק אחד של שר החוץ משה שרת שטען שיש לקבל את החלטת האו"ם.

על פי הקטע, הסבר שניים מן הנימוקים של בן גוריון להתנגד להחלטה.

)20 נקודות(

בן גוריון טען בדבריו שהממשלה הזמנית העמידה את הדאגה לירושלים במרכז דאגותיה.

ב.

הסבר מה אפשר ללמוד מכל אחד מן המקורות האלה על אורח החיים של יהודי החצר.

)17 נקודות(

משה מנדלסון — בן בית בשני עולמות .18

קרא את שני הקטעים שלפניך — האחד ממכתב שכתבה אשתו של מנדלסון, והאחר ממחקר על חייו של א.

מנדלסון — וענה על השאלות שאחריהם.

בע"ה בערלין עש"ק ]ערב שבת קודש[, י"ג תמוז תקל"ז ]1777[

למשה היקר שלום!

אני מקווה שתקבל את מכתבי כשאתה בקניגסברג שמח

וטוב לב. אנו כולנו, תודה לאל, בקו הבריאות וליבנו טוב...

כיצד עובר עליי הזמן? ]...[ שתינו קפה וריכלנו על הלהקה

שנותן שמי טענו כולם הגרמנית. והלהקה הצרפתית

לשחקנים עלובים כל כך למצוא חן בעיניו — ראוי לכך. ומה